様式第3号（第7条関係）

　第　　　　　号
　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

宇美町長

宇美町地域猫活動支援事業補助金交付決定通知書兼確定通知書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付けで申請のあった宇美町地域猫活動支援事業補助金について、交付することに決定したので宇美町地域猫活動支援事業補助金交付要綱第7条の規定により下記のとおり通知します。

記

１　補助事業の名称  宇美町地域猫活動支援事業補助金

２　交付決定額　(1) 不妊去勢手術の際に要したウイルス検査費  　       　 　   円

　　　　　　　　(2) 譲渡を行う際に要した検査費及びワクチン接種費 　　        円

　　　　　　　　(3) 飼養管理経費       　　　　　　　　　　　    　　    　　円